
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 357

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA N° 79  del 28-09-2018

OGGETTO: Ruolo Fida Pascolo anno 2018. Approvazione Ruolo

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che  una delimitata zona del territorio comunale è destinata al pascolo degli animali
stanziali di proprietà dei cittadini residenti  in Pizzoli dietro pagamento, a mezzo di iscrizione a
ruolo, del  corrispettivo fida-pascolo.

VISTI
il Regolamento di Monticazione  approvato con delibera del Consiglio Comunale  n.  26 del-
09/09/2006;
la delibera della Giunta Comunale n.68 del 15/05/2018  con la quale si è provveduto-
all’assegnazione delle aree di pascolo estivo per l’anno 2018;
l’art.67 del D.P.R. 28-1-1988 n. 43.-

RILEVATO che con delibera Consiglio Comunale n. 8 del 08/03/2016 è stato approvato il bilancio
di previsione per l’anno corrente.

 VISTO il D.Lgs. 267/2000, il vigente Statuto comunale e Regolamento di Contabilità.

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, nonché del Decreto
Sindacale prot. 5946 del 28.07.2015.

DETERMINA

La premessa e parte integrante del presente atto.

Di approvare, il ruolo per la riscossione del corrispettivo fida-pascolo per l'anno 2018, di cui
all’allegato elenco avente n. 28 iscritti e che ammonta a complessivi € 3.994,91 che è parte
integrante della presente determinazione.

Prevedere ai sensi e per gli effetti dell’art. 179 del D. Lgs 267/2000  la suddetta entrata di €
3.994,91  sul Cap.3044  Risorsa  del  bilancio 2018.

Di porre in riscossione detto ruolo, in unica soluzione, a mezzo servizio postale con  bollettini di
conto corrente  intestati al Comune   o bonifico bancario , da recapitare alle rispettive ditte iscritte
nel suddetto  ruolo.



Copia del presente atto sarà trasmesso al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile

dell’ AREA AMMINISTRATIVA

F.to Soccorsi Luciana F.to   Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  04-10-2018

pubblicazione n.  1057

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 04-10-2018

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 04-10-2018

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.79 del 28-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.79 del 28-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


